中 国 论 文 数 据 库

〔2024〕79 号

关于相关人员保存论文材料的通知

常德职业技术学院:

杨桃 徐曼 王燕 杨明 唐瑞华 郭佳 刘嘉明 张俊强

徐翔 金小千 李怡臻 周立平 钱永苹 孙梅 王朝晖 吴超广

朱燕群 陈玲晖 胡云慧 廖再珍 明文 刘洋 陈思洋 张锐

何高兴 陈卓菁 王小建 龚睿 杨鹏 唐峰 龙伟 陈林 潘昳

霖 钱冰 向思前 王琼 陈靖 唐婧 陈珊 刘畅 乔俊叁 骆乘

刘美娟 谢娟 刘奎含 金则徐 肖桂霞 谢正祥 高煜等老师

发表的学术论文，被中国论文数据库、知网、万方数据官网

收录。（因本校人员太多，如有遗漏发表过论文的本单位老

师可自主添加进名单，退休老师可自行忽略）

近期相关论文收录网站彻底整改，系统升级。之前收录

在平台上的论文，有地区反应出现检索不稳定及被撤回、隐

藏的情况。为了不耽误文章使用，截止（2024 年 6月 21 号）

请保存论文的检索页及新闻出版署刊物、刊号的备案证明两

项材料)，之前保存的截图、链接不在认可。如若不保存最新

材料，文章会有撤掉、隐藏风险。为了不影响评审和留存资

料，请各位老师务必重视一下尽快保存，以免后期老师们评

职受到影响。

注意：检索页需要保存新增加 PDF 版本和出版署刊物刊

号的备案证明两项材料，可联系后台工作人员杜老师进行义

务免费查询发送（尽量添加后台人员工作微信，工作人员看

到后义务免费发放评审材料）联系方式：17753394522 杜老

师（微信同号）备注：学校+姓名 免费发送出版署期刊证明

索引页。

如若，在时效期之前未保存相关材料，后续出现论文下

架相关问题，我方已尽传达义务，并相应负责，请知悉。

特此通知！

中国论文数据库

2024 年 6 月 11 日